ПРИМОРСКИЙ ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

 по проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в

депутаты на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10

г. Владивосток                                РЕШЕНИЕ № 10                       22 апреля 2024 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных выборах

депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному

избирательному округу № 10

          В соответствии со статьей 6 и подпунктом 12 пункта 10 статьи 10 Положения о

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

законодательных органов субъектов Российской Федерации, Приморский

организационный комитет по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 (далее -

Организационный комитет) РЕШИЛ:

1.  Образовать на территории одномандатного избирательного округа № 10 счетные

участки в количестве 32 (тридцати двух) согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя

исполнительного комитета Приморского Регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лакомую О.А.

Председатель

Организационного комитета                                                        О.Н. Кожемяко

Приложение к решению

Организационного комитета

№ 10 от 22 апреля 2024 года

№

п/п

Номер

счетного

участка

Границы счетного участка Номер

избирательного

участка,

границам

которого

соответствует

счетный участок

1. 25.03.001 г. Артем, микрорайон «Глобус», микрорайон «Глобус-2», пер.

Донской, пер. Ремзаводской, улицы 1-я Рабочая (нечетная

сторона  с № 81 до конца, четная сторона с № 56 до конца),

Ангарская, Батарейная, Баумана, Берзарина, Бийская, Весенняя,

Гамарника, Гастелло, Донская, Жданова, Зенитная, Невская,

Оренбургская, Паровозная, Пожарского, Ремзаводская,

Спутник, Строительная, садоводческое товарищество «Витязь»,

садоводческое товарищество «Лотос», садоводческое

товарищество «Малахит», садоводческое товарищество

«Муравей», садоводческое товарищество «Нарцисс»,

садоводческое товарищество «Сапер», садоводческое

товарищество «Ягодка-1»

304

2. 25.03.002 г. Артем, микрорайон «Лесной», микрорайон «Лесной-2», пер.

Буденного, пер. Зеленый, пер. Совхозный, проезд Совхозный,

улицы 1-я Деповская, 2-я Деповская, Артемовская, Буденного,

Зеленая, Деповская, им. Анатолия Ганжи, им. Давида Шлемова,

Кронштадтская, Постникова, Севастопольская (нечетная

сторона с № 1 по № 9а, четная сторона с № 2 по № 10),

Совхозная (кроме домов № 2, 4, 6, 8), Фрунзе № 4, 6, 8, 8/1, 8/2,

8/3,  Херсонская  № 5, Школьная, садоводческое товарищество

«Изумруд», садоводческое товарищество «Родник-1»,

садоводческое товарищество «Синяя Сопка»

309

3. 25.03.003 г. Артем, улицы Севастопольская (нечетная сторона № 13, 13/1,

четная сторона      № 12/1, 12/2, 12/3, 12/4), Симферопольская №

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, Фрунзе     № 16, 22, Херсонская № 1, 3, 3/1, 7

310

4. 25.03.004 г. Артем, улицы Коллективная, Лунник, Мичурина,

Светлогорская, Севастопольская № 12, Симферопольская № 8,

10, 12, 14, Тимирязева, Херсонская    № 2, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 12а,

13, 14, 16, 18, 20, 22, 23, Юбилейная

311

5. 25.03.005 г. Артем, улицы Ватутина № 1, 3, 5, 6, 6/1, 6/2, 6/3, 7, 9, Заречная

№ 3, Севастопольская № 22, 24, 26, 27, 28, 29, 29/1, 31/1, 33, 33/1,

33/2, Уссурийская № 2, 4

313

6. 25.03.006 г. Артем, пер. 1-й Зареченский, пер. 2-й Зареченский, пер.

Ставропольский, улицы Ватутина № 4, 6/4, 8, 10, 12, 14, 16,

Заречная (нечетная сторона № 9, 9/2, 9/3, 11, 15, 23, 27, 29,

четная сторона с № 20 до конца),  Первооткрывателей,

Ставропольская, Счастливая, садоводческое товарищество

«Дубки»

314

7. 25.03.007 г. Артем, улицы Айвазовского, Гончарова, Киевская, Крылова,

Неверова, Одесская, Приморская, Ульяновская (четная сторона

с № 26 до конца), Уссурийская № 3, 4/1, 6, 8, Фрунзе № 34, 36,

Чапаева

315

8. 25.03.008 г. Артем, улицы Уссурийская № 20, 23, 27, 29, 29/1, 31, Фрунзе

№ 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50

316

9. 25.03.009 г. Артем, улицы Кирова № 1, 2, 3, 3/1, 4, 6, 8, Ульяновская № 22,

Фрунзе № 54, 61, 63а

319

10. 25.03.010 г. Артем, улицы Кирова № 10, 10/1, 12, 14, 16, 18, Фрунзе № 56,

56/1, 58, 60, 65, 67, 69, 71, 71/1, 71/2

320

11. 25.03.011 г. Артем, улицы Анисимова, Комсомольская, Партизанская,

Пионерская, Ульяновская (нечетная сторона с № 3 до конца)

321

12. 25.03.012 г. Артем, пл. Ленина, улицы Кирова № 20, 22, Парковая,

Первомайская, Плотина, Пушкина, Тигровая, Фрунзе № 62, 64,

73

322

13. 25.03.013 г. Артем, пер. 1-й Воровского, пер. 2-й Воровского, пер. 3-й

Воровского, пер. Шевченко, улицы 1-я Ключевая, 2-я Ключевая,

3-я Ключевая, Володи Дубинина, Воровского, Горная,

Григорьева (ранее ул. Нагорная), Дзержинского (нечетная

сторона с № 33 до конца, четная сторона с № 16 до конца),

Интернациональная (нечетная сторона с № 71 до конца,  четная

сторона с    № 92 до конца), Кирова (четная сторона № 32, 34, 36,

38), Ключевая, Кооперативная  № 19, Октябрьская,  Очакова №

3, 5, 7, 9, Павлика Морозова, Садовая, Свердлова, Фрунзе  № 74,

84, 86, 87, 88, 88б, 89, 90, 93, 99, 103, 105, 105а, 107, 109

323

14. 25.03.014 г. Артем, улицы Дзержинского № 12, 27, Интернациональная №

86, 88, 90, Кирова № 15, 17, 17а, 17б, 19а, 21, 23, 25, 25/1, 35, 37,

39, Кооперативная № 2, 3, 4, Лазо (нечетная сторона с № 1 по

№ 13, четная сторона с № 2 по № 18)

324

15. 25.03.015 г. Артем, пер. 1-й Вокзальный, пер. 2-й Вокзальный, пер.

Революции, улицы 40 лет Октября, Вокзальная (нечетная

сторона с № 97 по № 165, четная сторона с № 112 по № 166),

Героев Краснодона, Дзержинского (нечетная сторона с № 1 по

№ 25, четная сторона с № 2 по № 10), Интернациональная

(нечетная сторона с № 47 по № 67, четная сторона с № 50 по

№ 80), Квартальная, Лесозаводская, Победы, Советская

325

16. 25.03.016 г. Артем, пер. Колхозный, улицы 2-я Луговая, 2-я Пятилетка, 3-

я Луговая, 5-я Пятилетка, 6-я Пятилетка, Волочаевская,

Горняцкая, Достоевского (нечетная сторона с № 1 по № 33,

четная сторона с № 2 по № 32а), Жуковского (нечетная сторона

с № 1 по № 11 и  № 25, 27, четная сторона с № 2 по № 46),

Зейская, Интернациональная (нечетная сторона с № 1 по № 45,

четная сторона с № 2 по № 48), Колхозная, Луговая, Любы

Шевцовой, Матросова, Николая Кузнецова, Нововокзальная,

Саши Чекалина, Серышева, Смирнова

326

17. 25.03.017 г. Артем, пер. 2-й Борисова, пер. Артемовский, пер. Борисова,

пер. Витебский, пер. Грушевый, пер. Дорожный, пер.

Одоевского, пер. Рижский, пер. Русский,  пер. Саратовский, пер.

Третий, пер. Чуркина, улицы Вторая, им. Аллы Комар, Первая,

Третья

353

18. 25.03.018 г. Артем, пер. Энергетиков, улицы Авиационная, Голубиная,

Заводская, Марии Цукановой, Привокзальная, Туполева,

Центральные Кневичи

354

19. 25.03.019 г. Артем, пер. Малый, улицы 8 Марта, Севастопольская, 11/1,

Совхозная № 2, 4, 6, 8, Фрунзе № 10, 10/1, 12/1, 14, 15, 15а, 17,

17а

355

20. 25.08.020 г. Владивосток, улица Альпийская: все дома; улица Алданская:

все дома; Араратский переулок: все дома; улица Архипова: все

дома; улица Балканская: все дома; улица Ботаническая: все

дома; улица Боровиковского: все дома; улица Булатная: все

дома; улица Благодатная: все дома; улица Былинная: все дома;

улица Венецианова: все дома; улица Верхоянская: все дома;

улица Гималайская: все дома; Голецкий переулок: все дома;

801

улица Грибоедова: все дома; улица Даурская: все дома; улица

Женьшеневая: все дома; улица Заветная: все дома; улица

Заповедная: все дома; улица 50 лет Октября: все дома;

Казбекский переулок: все дома; улица Карпатская: все дома;

улица Кипренского: все дома; Кустовой переулок: все дома;

улица Кустодиева: все дома; улица Лиановая: все дома; улица

Ливадийская: все дома; Лиственный переулок: все дома; Летний

переулок: все дома; улица Майкопская: все дома; улица

Мясоедова: все дома; улица Облачная: все дома; улица

Памирская: все дома; улица Перевальная: все дома; улица

Перова: все дома; улица Пиренейская: все дома; Прямой

переулок: все дома; Садоводческое некоммерческое

товарищество «Витязь»: все дома; Садоводческое

некоммерческое товарищество «Восток»: все дома;

Садоводческое некоммерческое товарищество «ДЭПСС»: все

дома; Садоводческое некоммерческое товарищество «Клен»:

все дома; Садоводческое товарищество «Лазурное»: все дома;

Садоводческое товарищество «Мечта»: все дома;

Садоводческое некоммерческое товарищество «Портовик»: все

дома; Садоводческое некоммерческое товарищество

«Ромашка»: все дома; Садоводческое некоммерческое

товарищество «Свет»: все дома; Улица Саянская: все дома;

Скалистый переулок: все дома; С/т «Брусничка»: все дома; С/т

«Дубок»: все дома; С/т «Калинка»: все дома; С/т «Шанс»: все

дома; С/т «Шахтер»: все дома; улица Тибетская: все дома; улица

Тимьяновая: все дома; улица Тирольская: все дома; улица

Тропинина: все дома; улица Туманная: все дома; улица

Эвкалиптовая: все дома; улица Энергетиков: все дома.

21. 25.08.021 г. Владивосток, улица Александровича: дома от начала улицы до

домов № 28, 28в (четные); улица Бийская: все дома; улица

Встречная 1-я: все дома; улица Комитетская: все дома; улица

Короткая: все дома; улица Крутая 1-я: все дома; улица Крутая 2-

я: все дома; улица Ломаная: все дома; улица Лучистая: все дома;

улица Минеральная: все дома; улица Низинная: все дома; улица

Овражная: все дома; улица Плеханова: все дома; улица

Подгорная: все дома; улица Просторная: все дома;

Садоводческое некоммерческое товарищество «Вировец»: все

дома; Садоводческое некоммерческое товарищество

«Рыбники»: все дома; улица Таежная: все дома; улица Тверская:

все дома; улица Урицкого: все дома.

811

22. 25.08.022 г. Владивосток, улица Академика Комарова: все дома; улица

Зеленая (ст. Спутник): все дома; Зеленый переулок: все дома;

улица Лянчихинская: все дома; улица Мечникова: все дома;

улица Никитина: все дома; улица Успенского: от домов № 41

(нечетные), № 56 (четные) до конца улицы (кроме домов № 110,

112); улица Фанерная: все дома; Фанерный переулок: все дома;

улица Фанзавод: все дома (кроме дома № 40); улица Фета: все

дома; улица Художественная: все дома.

814

23. 25.08.023 г. Владивосток, Безымянный переулок: все дома; улица Гассе:

все дома; улица Джамбула: все дома; улица Маяковского: все

дома; улица Стальского: все дома; улица Тимирязева: все дома;

улица Шкотовская: все дома; улица Успенского: 110, 112; улица

Фанзавод, 40.

815

24. 25.08.024
г. Владивосток, улица Айвазовского: все дома; улица

Анучинская: все дома; улица Апельсиновая: все дома; улица

816

Апухтина: все дома; улица Артёмовская: все дома; улица

Бакунина: все дома; улица Баратынского: все дома; улица

Белинского: все дома; улица Биостанция: все дома; улица

Большекаменская: все дома; улица Брусничная: все дома; улица

Вторая: все дома; улица Дальнегорская: все дома; улица Ивовая:

все дома; улица Калиновая: все дома; улица Куинджи: все дома;

улица Короленко: все дома; улица Лазовская: все дома.

улица Лунная: все дома; улица Майкова: все дома; улица

Маковского: от дома № 105 (нечетные) до конца улицы, от  дома

№ 144 до дома № 208 (четные); Маковского переулок: все дома;

улица Медовая: все дома; улица Находкинская: все дома; улица

Нектарная: все дома; улица Орбитальная: все дома; улица

Пасечная: все дома; улица Первая: все дома; улица Персиковая:

все дома; улица Плещеева: все дома; ПАО «Приморавтотранс»

санаторий «Сахарный ключ»; улица Речная: все дома; ООО

«Санаторий «Строитель»; ГУ «Санаторий «Приморье» МВД

РФ; Садоводческое некоммерческое товарищество «Ветеран

революции»: все дома; Садоводческое некоммерческое

товарищество «Гранит»: все дома; Садоводческое

некоммерческое товарищество «Лесное»: все дома;

Садоводческое некоммерческое товарищество «Лиман»: все

дома; Садоводческое некоммерческое товарищество

«Спутник»: все дома; Садоводческое некоммерческое

товарищество «Строитель»: все дома; Садоводческое

некоммерческое товарищество «Учитель»: все дома;

Садоводческое товарищество «Ландыш»: все дома; улица

Салтыкова: все дома; улица Сахарный Ключ: все дома; улица

Сливовая: все дома; улица Случевского: все дома; улица

Спутниковая: все дома; улица Счастливая: все дома; С/т

«Орбита»: все дома; улица Тютчева: все дома; улица

Успенского: дома от начала улицы до дома № 54 (четные), до

дома № 39 (нечетные); улица Учительская: все дома; улица

Фруктовая: все дома; Хасанский переулок: все дома; улица

Хвойная: все дома; улица Шелковичная: все дома; улица

Ягодная: все дома.

25. 25.08.025 г. Владивосток, улица Абрикосовая: все дома; Абрикосовый

переулок: все дома; улица Аникушина: все дома; улица

Барсовая: все дома.

улица Васнецова: все дома; улица Восьмая: все дома; улица

Грушевая: все дома; улица Двенадцатая: все дома; улица

Девятая: все дома; улица Десятая: все дома; Дачное

некоммерческое товарищество «Искусство»: все дома; улица

Изюбревая: все дома; улица Канатный переулок: все дома; улица

Клавдии Шульженко: все дома.

улица Клевера: все дома; улица Крамского: все дома; улица

Левитана: все дома; улица Маковского: от дома № 73 до дома №

103 (нечетные); улица Одиннадцатая: все дома; улица Пятая: все

дома; улица Роберта Баха: все дома; улица Рокотова: все дома.

Санаторий «Океанский военный санаторий ДВО» МО РФ; ООО

«Санаторий «Лазурный»; улица Саврасова: все дома; улица

Седьмая: все дома; улица Третья: все дома; улица Тринадцатая:

все дома; улица Четвертая: все дома; улица Шевченко: все дома;

улица Шестая: все дома; улица Штормовая: все дома; улица

Яблоневая: все дома; улица Яхтовая: все дома.

817

26. 25.08.026
г. Владивосток, улица Барбарисовая: все дома; Верещагина

переулок: все дома; улица Верещагина: все дома; улица

818

Радужная: все дома; Радужный переулок: все дома; Рассветный

переулок: все дома; улица Рассветная: все дома; улица

Семирадского: все дома; улица Шишкина: от домов № 41

(нечетные), № 60 (четные) до конца улицы.

27. 25.08.027 г. Владивосток, улица Вересковая: все дома.

улица Грекова: все дома; улица Маковского: от дома № 49 до

дома № 71 (нечетные), от дома

№ 56 до дома № 142 (четные); улица Поленова: все дома; улица

Пятнадцатая: все дома (кроме дома № 2); улица Репина: все

дома; ООО «Санаторий «Амурский залив», улица Сурикова: все

дома; улица Четырнадцатая: все дома; улица Шишкина: от дома

№ 17 до дома № 39 (нечетные) и от дома

№ 18 до дома № 58 (четные).

819

28. 25.08.028 г. Владивосток, улица Алябьева: все дома; улица Аренского: все

дома; улица Брюллова: все дома; улица Глинки: все дома; улица

Горького: все дома; улица Демьяна Бедного: все дома.

улица Кирпичная: все дома; улица Маковского: от дома № 17 до

дома № 47 (кроме дома № 41) (нечетные), от дома № 30 до дома

№ 54 (четные); улица Мусоргского: 1, 1б, 3, 3а, 3б, 3в, 6; улица

Менделеева: все дома; улица Пирогова: все дома; улица

Покатая: все дома; Покатный переулок: все дома; Полетаева

переулок: все дома; улица Полетаева: все дома; улица Розовая:

все дома; Розовый переулок: все дома; улица Рубинштейна: все

дома; улица Серова: все дома.

улица Скатная: все дома; ОАО «Санаторий «Седанка»; Скатный

переулок: все дома; улица Чайковского: все дома; улица

Шишкина: дома от начала улицы до дома № 16 (четные) и до

дома № 15 (нечетные); В/ч 2459; В/ч 10162.

820

29. 25.08.029 г. Владивосток, улица Маковского: 41, 41 общ.

821

30. 25.08.030 г. Владивосток, улица Арсенальная: все дома; улица Барбетная:

все дома; улица Залесная: все дома; улица Капонирная: все дома;

улица Лесная: все дома; улица Фортовая: все дома; Проспект

100-летия Владивостока: 116, 118, 120, 120а, 124, 126, 128, 128а,

130, 130в, 134, 134а, 136 (далее - четные дома до конца

проспекта).

839

31. 25.08.031 г. Владивосток, Проспект 100-летия Владивостока: 88, 90, 92,

100, 100а, 100в, 102, 104, 106, 106а, 108, 110, 112; улица

Давыдова: 3,4, 6, 7, 11, 18, 22а; улица Русская: 25, 27, 27а, 29, 33.

840

32. 25.08.032 г. Владивосток, улица Барклая: все дома; улица Голицына: все

дома; улица Раевского: все дома; улица Русская: 57г, 57е, 57ж,

57к, 57л, 57м, 57н, 57п, 57р, 57т, 57ф; улица Сопочная: все дома.

844